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Datat e riprovimeve, programi i studimit Pedagogji muzikore, dhjetor – janar 2017
	Nr.
	Lënda
	Viti 
	Data/ ora
	Salla

	1. 
	Gjuhë Angleze
	Viti I
	08.01.2018  ora 14.00
	014

	2. 
	Histori Muzike dhe Analizë Forme 
	Viti I
	10.01.2018  ora 14.00
	015

	3. 
	Solfezh bazë dhe i thelluar dhe Harmoni
	Viti I
	12.01.2018  ora 14.00
	014

	4. 
	Shkrim në PC 
	Viti I
	15.01.2018  ora 14.00
	014

	5. 
	Instrument Piano
	Viti I
	16.01.2018  ora 14.00
	014

	6. 
	Instrumentacion dhe Lexim partiture
	Viti I
	17.01.2018  ora 14.00
	014

	7. 
	Hyrje në psikologji dhe Shprehi në komunikim
	Viti I
	22.01.2018  ora 14.00
	015

	8. 
	Pedagogji e përgjithshme
	Viti II
	12.01.2018  ora 14.00
	014

	9. 
	Histori Muzike
	Viti II
	19.01.2018  ora 14.00
	015

	10. 
	Edukim koral dhe Instrument (Piano)         
	Viti II
	16.01.2018  ora 14.00
	014

	11. 
	Harmoni   dhe Solfezh                                   
	Viti II
	18.01.2018  ora 14.00
	014

	12. 
	Hyrje në kontapunt dhe Orkestracion
	Viti II
	22.01.2018  ora 14.00
	014

	13. 
	Stil i Shkruar
	Viti II
	24.01.2018  ora 14.00
	014

	14. 
	Pedagogji muzikore
	Viti III
	09.01.2018  ora 14.00
	014

	15. 
	Dirigjim koral dhe shoqërim vokal instrumental
	Viti III
	11.01.2018  ora 14.00
	014

	16. 
	Estetikë         
	Viti III
	23.01.2018  ora 14.00
	014

	17. 
	Histori muzike dhe Folklor Shqiptar      
	Viti III
	26.01.2018  ora 14.00
	014

	18. 
	Harmoni Stilistike
	Viti III
	25.01.2018  ora 14.00
	014
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